資 料 提 供：令和３年４月１６日

担当課 県民生活課

担 当 小崎・楠本

電 話 073-441-2598 内線2341

「第２５回和歌山県花いっぱいコンクール」

参加者大募集！！

「花と緑の豊かなふるさとづくり」運動の一環といたしまして、今年も下記のとおり

標記コンクールを開催することとなりましたので、周知方よろしくお願いします。

記

１．主 催：和歌山県花を愛する県民の集い

後 援：和歌山県

２．対 象：県内で花づくりを行っている個人、団体、企業、学校、幼稚園等

（専門業者に委託しているものや、専門家を雇用している場合を除く。）

３．部 門：①『学校の部』

②『職場・地域の部』

③『家庭の部』（敷地の外部から花壇を鑑賞できるようにしていること

が条件です。）

４．応募について

①方 法：所定の参加申込書に必要事項を記入し、花壇の写真を添付してください。

・花壇や作業の様子がわかる写真（L版縁なし、光沢）４～６枚程度（内１枚は周囲の様

子がわかる遠景写真（家庭の部は、敷地の外から花壇を鑑賞できることがわかる

もの）を含む。）を、申込書とともにＡ４版のファイルもしくはホッチキスなどでＡ４

版１冊にまとめてください。

・応募写真は、令和２年８月～令和３年７月の間に撮影されたものに限ります。

・参考資料として作業日誌や花壇の配置図、新聞記事等があれば添付してください。

（ただし、ビデオテープ、スライド等は不可。）

・応募写真や資料は返却できませんのでご了承ください。

・応募写真や記載内容は、ホームページへの掲載等、当団体の広報に使用させていただく

場合がありますので、ご了承の上、ご応募ください。

②申込先：〒640-8585（県庁専用郵便番号）

和歌山県県民生活課内 和歌山県花を愛する県民の集い

③〆 切：令和３年７月３０日（金）必着

５．参加申込書配布場所

和歌山県県民生活課（TEL:０７３－４４１－２５９８）

各振興局総務県民課、和歌山県ＮＰＯサポートセンター

６．チラシ及び参加申込書は下記よりダウンロードできます。

https://www.pref.wakayama.lg.jp/prefg/031300/npo/news/hanaai.html